
 

 

      
Kommunernas kontaktpersoner 2018 

 

Kommun Namn E-postadress Telefon 

Botkyrka Angela Jarlenfors angela.jarlenfors@botkyrka.se 08 530 613 51 

Danderyd Roger Connysson roger.connysson@danderyd.se 08 568 912 69   

Ekerö   Nina Sigg nina.sigg@ekero.se 08 560 394 12 

Haninge Stefan Svensson stefan.svensson@haninge.se  

Huddinge Karin Söderström karin.soderstrom@huddinge.se   08 535 364 88 

Lidingö Eva Lagerblad eva.lagerblad@lidingo.se  

Nacka Karolina Stenström karolina.stenstrom@nacka.se 08 718 94 27 

Norrtälje Martin Karlsson martin.karlsson@norrtalje.se 0176 716 25 

Nykvarn Sofia Forsberg sofia.forsberg@nykvarn.se  

Nynäshamn Krister Hedman krister.hedman@nynashamn.se 08 520 681 94 

Salem Sofia Granström sofgra@salem.se 08 532 598 51 

Sigtuna Sonja Tegelbackgjort sonja.tegeback-hjort@sigtuna.se 08 591 261 06 

Sollentuna Kjell Börjesson kjell.borjesson@sollentuna.se 08 579 227 64 

Solna Ulla Nyström ulla.nystrom@solna.se 08 746 35 20 

Stockholm Ulf Hedlund ulf.hedlund@stokholm.se 08 508 274 60 

Sundbyberg Ulrika Nordqvist ulrika.nordqvist@sundbyberg.se  

Södertälje Ann-Marie Thorgren ann-marie.thorgren@sodertalje.se 08 523 025 46 

Tyresö Helena Swahn helena.swahn@tyreso.se 08 5782 94 28 

Täby Joakim Schillén joakim.schillen@taby.se 08 555 595 28 

Upplands Väsby Petra Lundqvist petra.lundqvist@upplandsvasby.se 08 590 974 48 

Upplands Väsby Kennet Fredriksson kennet.fredriksson@upplandsvasby.se  

Upplands Bro Lina Delde lina.delde@upplands-bro.se 08 518 322 35 

Vallentuna Tobias Pettersson tobias.pettersson@vallentuna.se 08 587 851 24 

Vaxholm Morgan Svahn morgan.svahn@vaxholm.se  

Värmdö Malin Sträng malin.strang@varmdo.se 08 570 475 50 

Österåker Katarina Nilsson katarina.nilsson@osteraker.se 08 540 813 66 

Järfälla Heidi Wennberg heidi.wennberg@jarfalla.se  
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